
Ingredients and Allergens

La Prairie x Harrods 
Hamper

La Prairie

Skin Caviar Luxe Cream 
Moisturiser (50ml)

La Prairie

Skin Caviar Liquid Lift 
(50ml)

HARRODS

Champagne Blanc de 
Blanc Grand Cru Vintage 

2013 (75cl e)

harrods

Beluga 000 Caviar (50g)

HARRODS

Wicker Basket  
(49cm x 32cm x 25cm)

For allergens, see ingredients listed in **bold**:

w i n e  &  s p i r i t s (1)

Champagne Blanc de Blanc Grand Cru Vintage 2013 (75cl e )

Contains: sulphites.



ABV: 12%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week. 
Drink responsibly.



Suitable for vegans.



Produced by Hostomme et Fils a Choully, France. Imported by Harrods Ltd, KNightsbridge, London 
SW1X 7XL.

F R E S H (1)

Beluga 000 Caviar (50g)

Sturgeon roe (96%) (fish), salt, preservative: sodium 
tetraborate.

Made in Belgium.



Store  5°C and Consume within 1 day of opening.

Per 100g

Energy (KJ): 1092KJ

Energy (Kcal): 262Kcal

Fat: 16.72g

of which saturates: 3.79g

Carbohydrates: 3.18g

Of which sugars: 0g

Protein: 24.62g

Salt: 3.5g


